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Структура за циклами (%) Частка експертів, які запропонували зміни в 
структурі навчальних планів (%), Р±m 

Цикл за навчальним 
планом, чинним до 

2011 р. 

запропонована 
експертами (%), 

М±m 
зменшення збільшення без змін 

Гуманітарна та соціально-
економічна підготовка 18 12,9±0,7 75,6±6,4 2,2±2,2 22,2±6,1 

Природничо-наукова 
підготовка 18 19,1±0,9 20,0±6,0 55,6±7,4 24,4±6,7 

Професійна та практична 
підготовка 64 68,0±1,2 20,0±6,0 64,4±7,2 15,6±5,4 

у тому числі практичне 
навчання  18 31,5±2,5 0 73,3±6,6 26,6±6,6 

Всього  100 100 - - - 
 

 



68

  

 

18
12,9 15

18 19,1 20

64
68

65

18

31,5

41,3

0

10

20

30

40

50

60

70

гуманітарна і
соціально-економічна

природничо-наукова  професійна і 
практична

практичне  навчання

чинний до 2011 року запропонований експертами затверджений новою програмою

    





          

Частота експертних пропозицій, % (Р±m) 
аудиторна підготовка самостійна підготовка Цикл 

зменшення збільшення без змін зменшення збільшення без змін 
Гуманітарна та соціально-
економічна підготовка 

24,4±6,4 51,2±7,5 24,4±6,4 51,2±7,5 24,4±6,4 24,4±6,4 

Природничо-наукова підготовка 20,9±6,2 41,9±7,5 37,2±7,4 41,9±7,5 20,9±6,2 37,2±7,4 
Професійна та практична 
підготовка 

69,7±7,0 16,3±5,6 14,0±5,3 16,3±5,6 69,7±7,0 14,0±5,3 

у тому числі практичне навчання 65,1±7,3 18,6±6,0 16,3±5,6 18,6±6,0 65,1±7,3 16,3±5,6 
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Фактичне співвідношення за 
навчальним планом, чинним  

до 2011 р. (%) 

Експертні пропозиції  
(М±m, %) Цикл 

аудиторна 
підготовка 

самостійна 
підготовка 

аудиторна 
підготовка 

самостійна 
підготовка 

Гуманітарна та соціально-економічна підготовка 66 34 71,0±2,0 29,0±2,0 
Природничо-наукова підготовка 66 34 66,1±1,5 33,9±1,5 
Професійна та практична підготовка 66 34 32,8±3,3 67,2±3,3 
у тому числі практичне навчання 66 34 35,5±4,0 64,5±4,0 
Всього 66 34 44,1±1,4 55,9±1,4 
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